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 Clasificación  : Campionat de Sabadell                                             

 Lugar de celebración : SABADELL            
 Fecha                : 14/03/21
 Clase de la prueba   : 1.12.4 / Elites / Sub23 pruebas de un dia         

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     953 BENNASSAR,FRANCESC   SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   02:54:06          
   2      56 SLOOTJES,JORDI       ELITE  TEAM SMARTDRY              02:54:06           mt.
   3     926 GOMIZ,ALEJANDRO      ELITE  NETLLAR - ALE              02:54:06           mt.
   4     958 ROGER,Gabriel        SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        02:54:06           mt.
   5     934 GONZALEZ,NATXO       SUB23  ULBSPORTS                  02:54:06           mt.
   6     918 NAVAS,FERNANDO       SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -  02:54:06           mt.
   7     933 SOLER,CARLOS         SUB23  ULBSPORTS                  02:54:06           mt.
   8     169 SANCHO,JONAS         ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  02:54:06           mt.
   9     180 MARTINEZ,Victor      ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  02:54:06           mt.
  10     185 NISSEN,Nicklas Jacob ELITE  ARBEJDERNES BICYCLE CLU    02:54:06           mt.
  11     906 BREUILLARD,Nicolas   SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        02:54:06           mt.
  12     188 GILABERT,ARNAU       SUB23  EOLO KOMETA                02:54:06           mt.
  13     905 GARCES,Jordi         ELITE  PEMOY S.D.                 02:54:06           mt.
  14     231 MELLADO,DANIEL       ELITE  GSPORT TEAM                02:54:06           mt.
  15      81 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  TEAM MP GROUP              02:54:06           mt.
  16     220 COLOME,Oriol         ELITE  EDIBIKES CLUB CICLISTA     02:54:06           mt.
  17     164 CASTEL,GERMAN        ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  02:54:06           mt.
  18      89 BERMUDEZ,ALEX        SUB23  TEAM MP GROUP              02:54:06           mt.
  19     929 ARA,PABLO            SUB23  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  02:54:06           mt.
  20     225 ROTA,RAUL            SUB23  GALIBIER. ASOCIACION DEPO  02:54:06           mt.
  21     129 ULLOA,ÀLEX           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     02:54:06           mt.
  22     932 ARMENGOL,Eduardo     ELITE  PROBIKE RIOJA TETRASO      02:54:06           mt.
  23     229 ROTA,OSCAR           SUB23  ELTUBULAR C.D.             02:54:06           mt.
  24       1 RAMADA,MIGUEL        SUB23  CONTROLPACK-BADIA          02:54:06           mt.
  25       4 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK-BADIA          02:54:06           mt.
  26      64 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA               02:54:06           mt.
  27       6 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK-BADIA          02:54:06           mt.
  28     935 FAURA,JOSE LUIS      SUB23  ULBSPORTS                  02:54:06           mt.
  29     171 NAVEIRA,MARC         SUB23  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  02:54:06           mt.
  30     922 COCUSE,Remi          SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        02:54:06           mt.
  31     928 LAMY,Antoine         ELITE  MONTAUBAN CYCLISME 82      02:54:06           mt.
  32     226 FERRER,ROGER         ELITE  CICLES CATALUNYA. CLUB     02:54:06           mt.
  33     916 JOSEPH,DANIEL        ELITE  EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL  02:54:06           mt.
  34     165 CLAVERO,PABLO        ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  02:54:06           mt.
  35     177 BABOT,EDUARD         SUB23  BENICASSIM-VR SPORT-TDS    02:54:06           mt.
  36     941 NICOLAU,JOAN         ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  02:54:06           mt.
  37      52 ORIOLA,JOSEP         ELITE  TEAM SMARTDRY              02:54:06           mt.
  38     186 BLANCH,GERARD        ELITE  CC VILAJUIGA-EOBIKES       02:54:06           mt.
  39     115 BUMBU,NICOLAE        SUB23  OBRABITAT +QPEDALS         02:54:06           mt.
  40     168 ARA,NACHO            ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  02:54:06           mt.
  41     947 CORDEIRO,Damien      ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  02:54:06           mt.
  42      28 PIALHOUX,Elian       SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:54:06           mt.
  43     956 SUBILS,Julien        ELITE  DN OCCITANIE               02:54:06           mt.
  44     107 NAVARRO,GUILLEM      ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         02:54:06           mt.
  45     927 TERUEL,BORJA         ELITE  LEON-ULB                   02:54:06           mt.
  46      80 TORTOSA,ADRIÀ        SUB23  TEAM MP GROUP              02:54:06           mt.
  47     915 PERRI,Toby           SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA  02:54:06           mt.
  48     985 CAMARENA,JOEL        SUB23  ESSAX                      02:54:06           mt.
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  49     141 CABANAS,Oscar        ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM   02:54:06           mt.
  50      20 GÓMEZ,DAVID          ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:54:06           mt.
  51     189 DOMINGUEZ,DAVID      SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -  02:54:06           mt.
  52      87 MARIN,JOAN           SUB23  TEAM MP GROUP              02:54:06           mt.
  53      17 ESCOLA,Miquel        ELITE  CONTROLPACK-BADIA          02:54:06           mt.
  54       8 TRIAS,SALVADOR       ELITE  CONTROLPACK-BADIA          02:54:06           mt.
  55     191 PEREÑIGUEZ,ANTONIO   SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -  02:54:06           mt.
  56     173 CASTELLANOS,VICTOR   SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA  02:54:06           mt.
  57      63 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA               02:54:06           mt.
  58     197 GIJÓN,DAVID          ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  02:54:06           mt.
  59     182 ARNAU,JOSEP MARIA    ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  02:54:06           mt.
  60     153 CASTELLO,Raül        ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:54:06           mt.
  61     143 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM   02:54:06           mt.
  62      82 MULET,POL            SUB23  TEAM MP GROUP              02:54:06           mt.
  63     908 NARBONE,Axel         ELITE  AVC AIX EN PROVENCE        02:54:06           mt.
  64     198 ANDREU,JOSEP         ELITE  ESPARREGUERA. CLUB CICLIS  02:54:06           mt.
  65      26 TARRÉS,BERNAT        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:54:06           mt.
  66     901 BENNASSAR,JOAN MARTI SUB23  EOLO KOMETA                02:54:06           mt.
  67     911 GARCIA,ANTONIO       ELITE  BENICASSIM-VR SPORT-TDS    02:54:06           mt.
  68     101 CASADO,ALBERTO       ELITE  AYALA CYCLING TEAM         02:54:06           mt.
  69     222 DEELEN,DIEDERIK      ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C  02:54:06           mt.
  70     179 BIEL,ALEIX           ELITE  BENICASSIM-VR SPORT-TDS    02:54:06           mt.
  71     907 LEYMAN,Celestin      ELITE  AVC AIX EN PROVENCE        02:54:06           mt.
  72     903 BLAYA,Michel         SUB23  BELMAS PEUGEOT             02:54:06           mt.
  73     943 FORQUES,Romaric      SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  02:54:06           mt.
  74     951 GAMUNDI,MATEU        SUB23  ESSAX                      02:54:06           mt.
  75      50 KNEPPERS,PAUL HENDRI ELITE  TEAM SMARTDRY              02:54:13        7 seg.
  76     904 PAUCHARD,Eliot       SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        02:54:15        9 seg.
  77      54 VAN,DENNIS           ELITE  TEAM SMARTDRY              02:54:15        9 seg.
  78     948 ARIÑO,GONZALO        SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  02:54:15        9 seg.
  79     183 POU,JOAN ANTONI      SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  02:54:15        9 seg.
  80     195 PRADES,Benjamí       ELITE  VIGO-RIAS BAIXAS           02:54:24       18 seg.
  81     166 GARCES,BRUNO         ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  02:54:54       48 seg.
  82     235 MARZA,ALVARO         ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  02:55:36     1:30 min.
  83      35 SOTELO,CARLOS        ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:59:10     5:04 min.
  84      66 LLOBET,MARC          ELITE  EQUIPO OLEKA               02:59:12     5:06 min.
  85     944 GRANADOS,RAUL        SUB23  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE  02:59:12     5:06 min.
  86     234 CARRIO,MIQUEL        ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  02:59:12     5:06 min.
  87     224 LEGER,Leandre        ELITE  CC LE BOULOU               03:00:34     6:28 min.
  88     193 CABALLER,JORDI       ELITE  LEON-ULB                   03:00:36     6:30 min.
  89     175 AGUILERA,ABRAHAM     SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA  03:00:36     6:30 min.
  90       3 MUNTANYOLA,ORIOL     SUB23  CONTROLPACK-BADIA          03:00:36     6:30 min.
  91     187 BARÓ,EDGAR           ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  03:00:39     6:33 min.
  92      68 GARCIA,ALFONSO       ELITE  EQUIPO OLEKA               03:00:39     6:33 min.
  93     930 CRAVIOTTO,RAUL       SUB23  ESSAX                      03:00:39     6:33 min.
  94     200 LEDESMA,ROBERTO      SUB23  ES PORT GRUP ESPORTIU      03:00:39     6:33 min.
  95     900 KEOGH,Cian           SUB23  WILLEBRORD WIL VOORUIT     03:00:39     6:33 min.
  96     938 FERRER,ALVARO        SUB23  ULBSPORTS                  03:00:39     6:33 min.
  97     917 BARBERO,ANTONIO      ELITE  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -  03:00:39     6:33 min.
  98     936 MUÑOZ,JAVIER         SUB23  ULBSPORTS                  03:00:39     6:33 min.
  99     131 MIRÓ,MAGÍ            SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     03:00:39     6:33 min.
 100      49 FURIOLI,GIULIO       ELITE  TEAM SMARTDRY              03:00:45     6:39 min.
 101     937 CARNICER,CRISTOBAL   ELITE  ULBSPORTS                  03:00:55     6:49 min.
 102     920 DIAZ,IVAN            ELITE  EUKON CONCHEL SPORT TEAM   03:00:55     6:49 min.
 103     912 SORIANO,SERGIO       SUB23  ESSAX                      03:05:13    11:07 min.
 104     914 KNIGHT,Oliver        SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        03:05:13    11:07 min.
 105     931 CASTELLA,MIKEL       SUB23  ESSAX                      03:05:54    11:48 min.
 106     960 UBANELL,OLAF         ELITE  SARRIÀ DE TER CLUB CICLIS  03:06:05    11:59 min.
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 107     910 BURELA,DARIO VICTOR  ELITE  BIKE BREAKS GIRONA CLUB C  03:06:05    11:59 min.
 108     950 VALLS,MAX            ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB         03:06:21    12:15 min.

 Corredores clasificados : 108

 Clasificación de : SUB23 
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     953 BENNASSAR,FRANCESC   SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  02:54:06          
   2     958 ROGER,Gabriel        SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       02:54:06           mt.
   3     934 GONZALEZ,NATXO       SUB23  ULBSPORTS                 02:54:06           mt.
   4     918 NAVAS,FERNANDO       SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 02:54:06           mt.
   5     933 SOLER,CARLOS         SUB23  ULBSPORTS                 02:54:06           mt.
   6     906 BREUILLARD,Nicolas   SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       02:54:06           mt.
   7     188 GILABERT,ARNAU       SUB23  EOLO KOMETA               02:54:06           mt.
   8      89 BERMUDEZ,ALEX        SUB23  TEAM MP GROUP             02:54:06           mt.
   9     929 ARA,PABLO            SUB23  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 02:54:06           mt.
  10     225 ROTA,RAUL            SUB23  GALIBIER. ASOCIACION DEPO 02:54:06           mt.
  11     229 ROTA,OSCAR           SUB23  ELTUBULAR C.D.            02:54:06           mt.
  12       1 RAMADA,MIGUEL        SUB23  CONTROLPACK-BADIA         02:54:06           mt.
  13     935 FAURA,JOSE LUIS      SUB23  ULBSPORTS                 02:54:06           mt.
  14     171 NAVEIRA,MARC         SUB23  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 02:54:06           mt.
  15     922 COCUSE,Remi          SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       02:54:06           mt.
  16     177 BABOT,EDUARD         SUB23  BENICASSIM-VR SPORT-TDS   02:54:06           mt.
  17     115 BUMBU,NICOLAE        SUB23  OBRABITAT +QPEDALS        02:54:06           mt.
  18      28 PIALHOUX,Elian       SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:54:06           mt.
  19      80 TORTOSA,ADRIÀ        SUB23  TEAM MP GROUP             02:54:06           mt.
  20     915 PERRI,Toby           SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA 02:54:06           mt.
  21     985 CAMARENA,JOEL        SUB23  ESSAX                     02:54:06           mt.
  22     189 DOMINGUEZ,DAVID      SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 02:54:06           mt.
  23      87 MARIN,JOAN           SUB23  TEAM MP GROUP             02:54:06           mt.
  24     191 PEREÑIGUEZ,ANTONIO   SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 02:54:06           mt.
  25     173 CASTELLANOS,VICTOR   SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA 02:54:06           mt.
  26      82 MULET,POL            SUB23  TEAM MP GROUP             02:54:06           mt.
  27      26 TARRÉS,BERNAT        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:54:06           mt.
  28     901 BENNASSAR,JOAN MARTI SUB23  EOLO KOMETA               02:54:06           mt.
  29     903 BLAYA,Michel         SUB23  BELMAS PEUGEOT            02:54:06           mt.
  30     943 FORQUES,Romaric      SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 02:54:06           mt.
  31     951 GAMUNDI,MATEU        SUB23  ESSAX                     02:54:06           mt.
  32     904 PAUCHARD,Eliot       SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       02:54:15        9 seg.
  33     948 ARIÑO,GONZALO        SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 02:54:15        9 seg.
  34     183 POU,JOAN ANTONI      SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 02:54:15        9 seg.
  35     944 GRANADOS,RAUL        SUB23  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE 02:59:12     5:06 min.
  36     175 AGUILERA,ABRAHAM     SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA 03:00:36     6:30 min.
  37       3 MUNTANYOLA,ORIOL     SUB23  CONTROLPACK-BADIA         03:00:36     6:30 min.
  38     930 CRAVIOTTO,RAUL       SUB23  ESSAX                     03:00:39     6:33 min.
  39     200 LEDESMA,ROBERTO      SUB23  ES PORT GRUP ESPORTIU     03:00:39     6:33 min.
  40     900 KEOGH,Cian           SUB23  WILLEBRORD WIL VOORUIT    03:00:39     6:33 min.
  41     938 FERRER,ALVARO        SUB23  ULBSPORTS                 03:00:39     6:33 min.
  42     936 MUÑOZ,JAVIER         SUB23  ULBSPORTS                 03:00:39     6:33 min.
  43     131 MIRÓ,MAGÍ            SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    03:00:39     6:33 min.
  44     912 SORIANO,SERGIO       SUB23  ESSAX                     03:05:13    11:07 min.
  45     914 KNIGHT,Oliver        SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       03:05:13    11:07 min.
  46     931 CASTELLA,MIKEL       SUB23  ESSAX                     03:05:54    11:48 min.

 Clasificación de : ELITS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      56 SLOOTJES,JORDI       ELITE  TEAM SMARTDRY             02:54:06           mt.
   2     926 GOMIZ,ALEJANDRO      ELITE  NETLLAR - ALE             02:54:06           mt.
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   3     169 SANCHO,JONAS         ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 02:54:06           mt.
   4     180 MARTINEZ,Victor      ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 02:54:06           mt.
   5     185 NISSEN,Nicklas Jacob ELITE  ARBEJDERNES BICYCLE CLU   02:54:06           mt.
   6     905 GARCES,Jordi         ELITE  PEMOY S.D.                02:54:06           mt.
   7     231 MELLADO,DANIEL       ELITE  GSPORT TEAM               02:54:06           mt.
   8      81 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  TEAM MP GROUP             02:54:06           mt.
   9     220 COLOME,Oriol         ELITE  EDIBIKES CLUB CICLISTA    02:54:06           mt.
  10     164 CASTEL,GERMAN        ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 02:54:06           mt.
  11     129 ULLOA,ÀLEX           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    02:54:06           mt.
  12     932 ARMENGOL,Eduardo     ELITE  PROBIKE RIOJA TETRASO     02:54:06           mt.
  13       4 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK-BADIA         02:54:06           mt.
  14      64 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA              02:54:06           mt.
  15       6 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK-BADIA         02:54:06           mt.
  16     928 LAMY,Antoine         ELITE  MONTAUBAN CYCLISME 82     02:54:06           mt.
  17     226 FERRER,ROGER         ELITE  CICLES CATALUNYA. CLUB    02:54:06           mt.
  18     916 JOSEPH,DANIEL        ELITE  EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL 02:54:06           mt.
  19     165 CLAVERO,PABLO        ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 02:54:06           mt.
  20     941 NICOLAU,JOAN         ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 02:54:06           mt.
  21      52 ORIOLA,JOSEP         ELITE  TEAM SMARTDRY             02:54:06           mt.
  22     186 BLANCH,GERARD        ELITE  CC VILAJUIGA-EOBIKES      02:54:06           mt.
  23     168 ARA,NACHO            ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 02:54:06           mt.
  24     947 CORDEIRO,Damien      ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 02:54:06           mt.
  25     956 SUBILS,Julien        ELITE  DN OCCITANIE              02:54:06           mt.
  26     107 NAVARRO,GUILLEM      ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        02:54:06           mt.
  27     927 TERUEL,BORJA         ELITE  LEON-ULB                  02:54:06           mt.
  28     141 CABANAS,Oscar        ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM  02:54:06           mt.
  29      20 GÓMEZ,DAVID          ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:54:06           mt.
  30      17 ESCOLA,Miquel        ELITE  CONTROLPACK-BADIA         02:54:06           mt.
  31       8 TRIAS,SALVADOR       ELITE  CONTROLPACK-BADIA         02:54:06           mt.
  32      63 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA              02:54:06           mt.
  33     197 GIJÓN,DAVID          ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 02:54:06           mt.
  34     182 ARNAU,JOSEP MARIA    ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 02:54:06           mt.
  35     153 CASTELLO,Raül        ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:54:06           mt.
  36     143 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM  02:54:06           mt.
  37     908 NARBONE,Axel         ELITE  AVC AIX EN PROVENCE       02:54:06           mt.
  38     198 ANDREU,JOSEP         ELITE  ESPARREGUERA. CLUB CICLIS 02:54:06           mt.
  39     911 GARCIA,ANTONIO       ELITE  BENICASSIM-VR SPORT-TDS   02:54:06           mt.
  40     101 CASADO,ALBERTO       ELITE  AYALA CYCLING TEAM        02:54:06           mt.
  41     222 DEELEN,DIEDERIK      ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C 02:54:06           mt.
  42     179 BIEL,ALEIX           ELITE  BENICASSIM-VR SPORT-TDS   02:54:06           mt.
  43     907 LEYMAN,Celestin      ELITE  AVC AIX EN PROVENCE       02:54:06           mt.
  44      50 KNEPPERS,PAUL HENDRI ELITE  TEAM SMARTDRY             02:54:13        7 seg.
  45      54 VAN,DENNIS           ELITE  TEAM SMARTDRY             02:54:15        9 seg.
  46     195 PRADES,Benjamí       ELITE  VIGO-RIAS BAIXAS          02:54:24       18 seg.
  47     166 GARCES,BRUNO         ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 02:54:54       48 seg.
  48     235 MARZA,ALVARO         ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 02:55:36     1:30 min.
  49      35 SOTELO,CARLOS        ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:59:10     5:04 min.
  50      66 LLOBET,MARC          ELITE  EQUIPO OLEKA              02:59:12     5:06 min.
  51     234 CARRIO,MIQUEL        ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 02:59:12     5:06 min.
  52     224 LEGER,Leandre        ELITE  CC LE BOULOU              03:00:34     6:28 min.
  53     193 CABALLER,JORDI       ELITE  LEON-ULB                  03:00:36     6:30 min.
  54     187 BARÓ,EDGAR           ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 03:00:39     6:33 min.
  55      68 GARCIA,ALFONSO       ELITE  EQUIPO OLEKA              03:00:39     6:33 min.
  56     917 BARBERO,ANTONIO      ELITE  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 03:00:39     6:33 min.
  57      49 FURIOLI,GIULIO       ELITE  TEAM SMARTDRY             03:00:45     6:39 min.
  58     937 CARNICER,CRISTOBAL   ELITE  ULBSPORTS                 03:00:55     6:49 min.
  59     920 DIAZ,IVAN            ELITE  EUKON CONCHEL SPORT TEAM  03:00:55     6:49 min.
  60     960 UBANELL,OLAF         ELITE  SARRIÀ DE TER CLUB CICLIS 03:06:05    11:59 min.
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  61     910 BURELA,DARIO VICTOR  ELITE  BIKE BREAKS GIRONA CLUB C 03:06:05    11:59 min.
  62     950 VALLS,MAX            ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB        03:06:21    12:15 min.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  ULBSPORTS                      08:42:18        
    2  HUESCA LA MAGIA - RENAULT      08:42:18  a     mt. 
    3  AVC AIX EN PROVENCE            08:42:18  a     mt. 
    4  CONTROLPACK-BADIA              08:42:18  a     mt. 
    5  TEAM MP GROUP                  08:42:18  a     mt. 
    6  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -      08:42:18  a     mt. 
    7  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO      08:42:18  a     mt. 
    8  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO      08:42:18  a     mt. 
    9  TEAM SMARTDRY                  08:42:34  a      16 
   10  EQUIPO OLEKA                   08:47:24  a    5:06 
   11  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA      08:48:48  a    6:30 
   12  ESSAX                          08:48:51  a    6:33 


